
 

 V Říčanech dne 20. 09. 2022 

 Reg. č.: VZ-386/22 

 Č.j.: 1944/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15-17 k veřejné zakázce „III/10114 Vestec – Libeň“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle soupisu prací má být vyzískaný materiál s hodnotami PAU ve třídě ZAS-T3 a 

ZAS-T4 zabudován ve vrstvě recyklované za studena. Výměra této vrstvy je 

21.210 m2. Materiálu k zapracování do vrstvy je celkem 1.696 m3, tedy při výše 

uvedené ploše vrstvy dojde ke zvýšení nivelety o cca 8 cm. Dle podélného profilu 

je však niveleta převážně zachována. Objasní zadavatel tento rozpor v ZD? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Navrhovaná tloušťka vrstvy RS CA je 160 mm. Do této vrstvy se počítá se 

zabudováním veškerého vyzískaného materiálu v tř. ZAS-T4 a částečně pak 

materiálu v tř. ZAS-T3. Je navrhováno, že tento vyzískaný asfaltový materiál bude 

tvořit cca 50 % objemu vrstvy RS CA, kdy tento objem činí celkově 3393 m3. 

Niveleta zůstává zachována. Dle našeho názoru není v PD rozporu. 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Soupis prací obsahuje položku 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA 

STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM s podrobným popisem, kde je uvedeno 

odhadované množství pojiv, které má být v průběhu realizace díla upřesněno na 

základě průkazní zkoušky dle TP 208. Vzhledem k tomu, že čerpáni položky tak 

jak je zadána včetně odhadovaného množství pojiv bude ovlivněno výsledkem 

průkazní zkoušky, navrhujeme změnu rozpočtu rozdělením do položek na 

provedení recyklace a dodání asf. pojiva a cementu, které by bylo možné 

fakturovat dle skutečnosti. Opraví zadavatel soupis prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Soupis prací byl upraven dle návrhu.  

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V projektové dokumentaci, výkres D 1.1.1.5 Vzorové příčné řezy, je ve staničení 

km 1,644 – 2,141 drenáž pro odvodnění pláně pouze při pravé straně komunikace, 

levá strana pláně není odvodněna. Doplní zadavatel do zadávací dokumentace 

odvodnění pláně v tomto úseku? 

Drenáž byla v předmětném úseku doplněna, v místech střechovitého sklonu, po obou 

stranách komunikace – viz opravený soupis prací a vzorový příčný řez. 

 

profil zadavatele  



Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 III_10114 Vestec - Libeň _ SP rekapitulace.pdf 

 III_10114 Vestec - Libeň _ SP.pdf 

 III_10114 Vestec - Libeň _ SP.xlsx 

 III_10114 Vestec - Libeň _ XC4 _ SP.xml 

 D.1.1.5 Vzorové příčné řezy.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou hodnotu zakázky na 

71.557.604,49 Kč bez DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 07. 10. 2022 v 9:00 


